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Wolę efekty szczepionki niż skutki Covid-19

Profesor wirusologii Roberto Burioni z uniwersytetu w Mediolanie przyznał, że woli
ewentualne efekty uboczne szczepionki przeciwko koronawirusowi od skutków Covid-19.
W ten sposób skomentował początek szczepień w Wielkiej Brytanii we wtorek.
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Włoski ekspert, który często wypowiada się w mediach na temat konieczności szczepień przeciwko
nowemu wirusowi, napisał we wtorek na Twitterze: "Nie mając do dyspozycji wehikułu czasu,
pozwalającego podróżować w przyszłość, długoterminowe efekty szczepionki będzie można poznać
w długim terminie, podobnie jak takie skutki Covid-19".

"Ja wybieram skutki szczepionki" - dodał profesor Burioni.

Naukowiec, specjalizujący się między innymi w badaniach nad przeciwciałami, powtarza
w wywiadach, że nie można zwlekać ani chwili z rozpoczęciem szczepień we Włoszech, gdy tylko
preparaty zostaną ostatecznie zatwierdzone przez Europejską Agencję Leków. Jak podkreślił,
miesięczne opóźnienie doprowadzi do tysięcy kolejnych zgonów.

Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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